[bookmark: _GoBack]ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08 апреля 2020г                                                                                                                   № 2.1
д. Кожиль

Об отмене постановления Главы МО
«Кожильское» № 2 от 17.03.2020 года
«О назначении публичных слушаний
«Об исполнении  бюджета муниципального
образования  «Кожильское» за 2019  год»»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 239 от 02.04.2020 года «О мерах в связи с распространением коронавируса COVID -19», Распоряжением Главы Удмуртской Республики «О введении режима повышенной готовности и об отдельных мерах по снижению риска распространения новой коронавирусной инфекции на территории Удмуртской Республики»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы муниципального образования «Кожильское»  №2 от 17.03.2020 года «О назначении публичных слушаний «Об исполнении бюджета муниципального образования «Кожильское» за 2019 год» отменить.

Глава муниципального
образования «Кожильское» 	С. Л. Буров